
Zubní ordinace – ZS Odry

sídliště Míru 958/1, 742 35 Odry  

Profese: Vzduchotechnika

Stupeň: DPS

dodávka montáž

Zařízení č. 1 – Větrání sociálních zařízení

1.10 Diagonální potrubní ventilátor

výkon: 200 m3/h (50 Pa)

hmotnost: 1,4 kg

napájení: 230V+N+PE

příkon: 38 W

montáž nad podhled 

(zachovat servisní přístup)

spínán samostatným tlačítkem

referenční výrobek např.: Multivac CF125
1 ks 3 108 Kč                468 Kč                3 576 Kč                     

1.10A Nastavitelný časový doběh

2-20 min. pro diagonální ventilátor poz. 1.10

referenční výrobek např.: Elektrodesign DT 3 UNI
1 ks 972 Kč                   156 Kč                1 128 Kč                     

1.11 Malý radiální ventilátor

výkon: 90 m3/h (100 Pa)

hmotnost: 2,5 kg

napájení: 230V+N+PE

příkon: 28 W

vybaven fitrem a zpětnou klapkou

pro montáž do stropu (výfuk do strany)

vybaven časovým doběhem 2-20 min.

spínán samostatným tlačítkem

referenční výrobek např.: Multivac KN2T-UP-100+ERK-F
1 ks 4 380 Kč                660 Kč                5 040 Kč                     

1.20 Venkovní mřížka

d125 mm; vč. síťky proti hmyzu

dle požadavku investora: hliník+RAL
1 ks 420 Kč                   120 Kč                540 Kč                        

1.26 Kruhový tlumič hluku

d125mm, délka 600 mm
2 ks 1 512 Kč                300 Kč                3 624 Kč                     

1.27 Samočinná zpětná klapka

d125 mm

1 ks 288 Kč                   96 Kč                  384 Kč                        

1.30 Talířový ventil

d125 mm

kovový, pro odvod vzduchu
2 ks 132 Kč                   48 Kč                  360 Kč                        

1.41 Spiro potrubí D125

40 % tvarovek
3 bm 300 Kč                   156 Kč                1 368 Kč                     

1.50 Ohebná hadice d127

s hlukovou izolací minerální vatou tl. 25 mm

referenční výrobek např.:  Sonoflex MO 127
2 bm 150 Kč                   36 Kč                  372 Kč                        

1.51 Ohebná hadice d082

s hlukovou izolací minerální vatou tl. 25 mm

referenční výrobek např.:  Sonoflex MO 127
1 bm 120 Kč                   36 Kč                  156 Kč                        

Montážní, spojovací a těsnící materiál 1 kpl - Kč                        600 Kč                600 Kč                        

Provozní zkoušky, spuštění zařízen 1 kpl - Kč                        360 Kč                360 Kč                        

Doprava 1 kpl - Kč                        600 Kč                600 Kč                        

Celkem bez DPH 18 108 Kč                  

Dodavatelem musí být odborná firma, která má s podobnými pracemi zkušenosti a která se sama obeznámila se všemi okolnostmi této zakázky a zahrnula je do nabízené ceny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, 

aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku akce. 

Dodavatel ručí za to, že v nabízené ceně je navrženo veškeré potřebné zařízení a potřebné výkony a že všechny početní úkony jsou provedeny správně. V případě chybných výpočtů platí cena, která je výhodnější pro 

investora. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se 

na ně vztahují.

Poz. Položka MJ
Jednotkové ceny

 Celkem bez DPH 

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Pouhým oceněním specifikovaného materiálu není možné vypracovat kvalitní nabídku. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci 

materiálu, případný chybějící materiál doplnit a ocenit.

Ing. Tomáš Dvořák, 01.10.2024 1/1


		2024-10-02T09:09:02+0000
	Not specified


		2024-10-06T07:48:05+0000
	Not specified




